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Leirin järjestelyt ovat edenneet aikataulun mukaisesti ja majoitus- sekä ruokailutiedot on nyt 
vahvistettu. Ulkopuolinen ruokatoimittajamme on saanut erityisruokavalioita koskevat tiedot 
ennakkoon, eikä muutoksia ole enää mahdollista tehdä.  
 
Viime kuukausina ja erityisesti viime päivinä olemme vastaanottaneet runsaasti toiveita 
majoituksesta ja tällä hetkellä yli puolella osallistuvista joukkueista on joko toive majoituksen suhteen 
tai erityistä huomiota vaativa ruokavalio.  On myös tärkeää huomioida, että majoituskouluissa ei ole 
vapaita luokkahuoneita. Jokainen siirto vaatisi toisen joukkueen siirtämistä pois – toisin sanoen yhtä 
toivetta ei voida toteuttaa vaikuttamatta suoraan toiseen joukkueeseen. Tampere on laaja kaupunki ja 
on odotettavissa, että kaikilla joukkueilla tulee olemaan jonkin verran siirtymiä kentille. Lisäksi, koska 
koulujen remontit ajoittuvat pääasiassa kesäkauteen, emme ole kaikilta osin voineet vaikuttaa siihen, 
mitkä koulut ovat käytettävissä majoituskohteina. Tästä syystä kaikki joukkueet eivät ole toistensa 
eivätkä pelikenttien välittömässä läheisyydessä.  

Majoitukset on jaettu ensisijaisesti terveydellisten syiden perusteella. Toisena kriteerinä on ollut 
vaativien erityisruokavalioiden huomioiminen. Olemme keskittäneet joukkueiden ruokailun, joissa on 
vaativampia ruokavaliorajoitteita, samaan majoituskouluun, jotta osaaminen ja erityisruokavalioiden 
toteuttaminen voidaan varmistaa parhaalla mahdollisella tavalla. Laktoositon ja gluteeniton ruoka 
löytyy jokaiselta ruokailukoululta. Tämän jälkeen olemme pyrkineet huomioimaan ajoissa toimitetut 
toiveet (esimerkiksi samasta majoituskoulusta toisen joukkueen kanssa). Näitä olemme pystyneet 
huomioimaan muiden reunaehtojen puitteissa, mutta näitäkään kaikkia ei ole voitu toteuttaa.  
 
 Lisäksi joukkueen koko vaikuttaa siihen, miten majoitusjärjestelyt toteutetaan. Meidän on 
noudatettava pelastusviranomaisten määräyksiä, joiden mukaan majoitusluokkiin saa sijoittaa vain 
ennalta määritellyn henkilömäärän. Luokkien koot vaihtelevat aina 10 hengen luokista 17 hengen 
luokkiin, suurimman osan luokista ollessa kapasiteetiltaan 14-15 henkeä. Tällöin pienimmät ja 
isoimmat joukkueet sijoitetaan niille kouluille, joilta löytyy optimit luokkatilat, tavoitteena tietysti se, 
että käytössä olisi yksi luokka per joukkue. Lopuksi majoitusta on suunniteltu siten että eri kouluihin 
olisi tasaisesti sijoitettu eri sukupuolia edustavia joukkueita, jotta wc- ja suihkutilojen, käyttö olisi 
mahdollisimman sujuvaa kaikille.  
 
Ymmärrämme, että toiveita voi herätä vielä lähempänä leiriä, mutta valitettavasti emme voi ottaa 
vastaan enää uusia muutospyyntöjä. Niille joukkueille keiden kanssa selvittelytyö on kesken, 
ilmoitetaan henkilökohtaisesti, kun tiedämme miten asiassa voi edetä - myös niissä tapauksissa, 
joissa muutoksia ei valitettavasti ole mahdollista tehdä.  
 
Kiitos ymmärryksestä ja yhteistyöstä.  
 
Tenavaleiri leiriorganisaatio 
 


